
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка») 

 

 

ПРИКАЗ 

От «23» декабря 2024 г.                                                                                 № 358  

«О назначении ответственного за  

антитеррористическую безопасность в ДОУ»  

 

В целях обеспечения безопасности деятельности учреждения, сохранения 

жизни и здоровья воспитанников и сотрудников МАДОУ д/с № 9 «Ягодка», а 

также в связи с кадровыми перестановками, п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить заведующего хозяйством – Бахромкину Светлану 

Сергеевну – ответственным за антитеррористическую безопасность в 

МАДОУ д/с № 9 «Ягодка», КПК от 20.12.2024 г.;  

3. Бахромкиной С.С. – взять под контроль работу 

антитеррористической безопасности и защищённости объекта; работу с 

воспитанниками и сотрудниками вести в соответствии с планом 

мероприятий, работу охранной организации ООО ЧОО «Рать»;  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                      Г.А. Киевская  

 

С приказом ознакомлена:                                           

Заведующий хозяйством   __________       _____________    С.С. Бахромкина 

                                                                                                        дата                                                                             подпись  


